総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第2号

火薬類安定度試験結果報告書

年　　月　　日

　　茨城県知事氏名殿

	報告者
	住所

氏名

	法人にあつては，主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

　　火薬類の安定度試験を実施したので，火薬類取締法第36条第1項の規定により，次のとおり報告します。

	火薬類
	種類

	数量

	製造所名

	製造年月日
	　　　　年　　月　　日

	試験
	実施期日

	実施方法

	実施場所

	担当者

	成績

	摘要

　備考　種類の欄には，法第2条第1項各号に掲げる火薬，爆薬若しくは火工品の種類又は当該種類の品種(以下「品種等」という。)まで記入すること。
〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕